
販売店

このカタログに記載の仕様・寸法等は改良のため変更する場合がありますので、設計される前に念のためお問合せください。
Ⓒ本書に集録したものはすべて当社に著作権があります。無断の複製は固くお断りします。

■お願い

東 京 支 社

札幌営業所

仙台営業所

大宮営業所

横浜営業所

静岡営業所

名古屋支社

大 阪 支 社

北陸営業所

四国営業所

広島営業所

九州営業所
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〒

〒

〒

〒

〒

〒

〒

〒

〒

〒

〒

108-0075

060-0001

980-0811

330-0846

221-0844

420-0852

450-0003

530-0005

920-0869

760-0062

732-0052

812-0013

FAX(03) 6703-8411

FAX(011) 241-7165

FAX(022) 267-0150

FAX(048) 648-2020

FAX(045) 311-7320

FAX(054) 272-6211

FAX(052) 551-6910

FAX(06) 6441-0314

FAX(076) 232-3178

FAX(087) 837-9660

FAX(082) 568-0814

FAX(092) 451-8882

TEL(03) 6703-8405

TEL(011) 241-7164

TEL(022) 267-0165

TEL(048) 648-1700

TEL(045) 311-7321

TEL(054) 272-6200

TEL(052) 571-8187

TEL(06) 6441-0309

TEL(076) 232-0115

TEL(087) 837-6301

TEL(082) 568-0808

TEL(092) 451-8881

東京都港区港南2-16-2（太陽生命品川ビル）

札幌市中央区北一条西2-9（オーク札幌ビルディング）

仙台市青葉区一番町2-8-15（太陽生命仙台ビル）

さいたま市大宮区大門町3-42-5（太陽生命大宮ビル）

横浜市神奈川区沢渡1-2（高島台第3ビル）

静岡市葵区紺屋町11-4（太陽生命静岡ビル）

名古屋市中村区名駅南1-21-19（Daiwa名駅ビル）

大阪市北区中之島3-3-3（中之島三井ビルディング）

金沢市上堤町1-12（金沢南町ビル）

高松市塩上町3-2-4（中村第一ビル）

広島市東区光町1-12-20（もみじ広島光町ビル）

福岡市博多区博多駅東3-12-24（博多駅東QRビル）

つばきホームページアドレス
http://www.tsubakimoto.jp京田辺・埼玉・京都・兵庫

本 社
工 場

530-0005大阪市北区中之島3-3-3（中之島三井ビルディング）〒
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つばきエコリンク は、つばきグループが設定した
エコ評価基準をクリアした商品に付加されるマークです。

®

トップチェーンCSセンター　TEL（03）3445-8644　FAX（03）3445-8636

カタログ全般に関するお問合せは、お客様サービスセンター（CSセンター）をご利用ください。
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